1° Autorizar a celebração de Termo de Execução Descentralizada (TED), firmado entre a Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia
(SUDAM) e a Embrapa Amazônia Oriental, para consecução do projeto "Estratégia para o apoio a Inovação para o incremento na cadeia produtiva de búfalas
leiteiras na ilha de Marajó/Pará", no valor de R$ 467.060,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil e sessenta reais).

 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Referência: Processo nº 59004.001750/2025-78 SEI nº 0715985